Prefeitura de São José do Rio Preto, 10 de setembro de 2019. Ano XVI - nº 4759 DHOJE

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE E URBANISMO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DAS PROPOSTAS PARA
OBTENÇÃO DE PARCEIROS PARA A SEMANA DA ÁRVORE.
A Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo da Prefeitura Municipal de São José do Rio
Preto, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3º, § 1º, do Decreto nº 17.792 de 12 de junho de
2017, torna público o presente edital com objetivo de selecionar empresas parceiras, que manifestem
interesse em participar da Semana da Árvore, viabilizando a estruturação e execução de ações que
comporão a programação do evento que acontecerá de 14 a 29 de setembro de 2019.
RESOLVE:
Art. 1º - Tornar pública a homologação do resultado final dos PARCEIROS cadastrados, em
obediência ao item 8 do Edital da Chamada Pública nº 02/2019.
Academia Corpore
CH Runner
CILT Bike
Corredor Ecológico
CR Agropecuária e Meio Ambiente
Duke Engenharia
Euro Ville Residence
Farmácia Certa
Green Action
Grupo Fort Construções e Incorporações Ltda
Grupo Spotti - S3 - Negócios Imobiliários Ltda
Instituto Mudar - Muda que a Cidade Muda
Pioneira Arborização
Rotaract Integração
Toldos Sombra e Ar
Tour The Bike
W3 Mídia
Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.
São José do Rio Preto, 09 de setembro de 2019

KÁTIA REGINA PENTEADO CASEMIRO
Secretária Municipal do Meio Ambiente e Urbanismo